第１号様式(第２条関係)

「さがみん」デザイン等使用申請書

年  月  日

相模原市長 あて

             申請者 所 在 地 相模原市中央区中央〇－〇－〇

                 団 体 名 □□□□実行委員会

                 代表者名  実行委員長 △△ △△

                 電  話  ０４２－７６９－××××

 次のとおり相模原市マスコットキャラクター「さがみん」のデザイン等を使用したいので、

申請します。

使用目的 ○○○○イベントの周知と共に「さがみん」を PR するため。

使用する品物

又は使用形態
チラシ（A4 サイズ）

作成又は使用個数

（単位）
××（枚）

使用方法
イベントの周知チラシに「さがみん」のデザインを使用する。

※使用見本もしくは使用案を添付すること

使用期日又は期間
令和〇年〇月〇日 ～ 令和△年△月△日

※使用期間は最長で１年間となります

特記事項

担当者連絡先

氏  名 □□ □□

電話番号 ０４２－７６９－××××

ファクス番号 ０４２－７６９－××××

Ｅメール ○○＠△△△△